
Ogłoszenia parafialne
XXXII Niedziela Zwykła

12 listopada 2023

W  kalendarzu  liturgicznym  przeżywamy  XXXII  niedzielę  zwykłą.  Dziś  w  całym  Kościele1.
przeżywamy Światowy Dzień Ubogich oraz Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym.
We wszystkich parafiach odbywa się zbiórka do puszek na kraje, w których Kościół doznaje
szczególnych prześladowań. Jeśli ktoś chciałby wesprzeć ten cel, również w naszym kościele za
ławkami została ustawiona puszka, do której można wrzucić ofiary. 
W  liturgii  nadchodzącego  tygodnia:  -  w  poniedziałek,  13  listopada,  wspomnienie  św.2.
Benedykta, Jana, Mateusza, Izaaka i Krystyna, pierwszych męczenników Polski;  - w piątek, 17
listopada,  wspomnienie  św.  Elżbiety  Węgierskiej,  zakonnicy;  -  w  sobotę,  18  listopada,
wspomnienie bł. Karoliny Kózkówny; dziewicy i męczennicy.
We wtorek 14 listopada wspólnota Apostolstwa Dobrej Śmierci zaprasza na godz. 17.00 na3.
konferencję i  spotkanie modlitewne – różaniec do 7 boleści  Najświętszej  Maryi  Panny (w
kaplicy), a po nim na mszę św. w intencji członków Wspólnoty.
Spotkanie grupy biblijno-modlitewnej Betania odbędzie się w czwartek, 16 listopada, po mszy4.
św. wieczornej.
W piątek 17 listopada podczas Mszy Świętej o 17.45 polecać będziemy miłosierdziu Bożemu5.
zmarłych, których pożegnaliśmy w ostatnim roku i których pogrzeby odbyły się w naszej parafii
(od  listopada  2022  -  do  listopada  2023)  i  zmarłych  wspominanych  w  naszym  kościele.
Serdecznie zapraszamy, zwłaszcza rodziny tych zmarłych, do wspólnej modlitwy. 
Za tydzień, 19 listopada br. w naszej wspólnocie parafialnej będziemy gościć przedstawicieli6.
Gdańskiego Seminarium Duchownego, a cała taca zebrana tego dnia będzie przeznaczona na
utrzymanie naszego seminarium. 
Katechezy dla dzieci komunijnych. Zgodnie z wcześniejszymi zapowiedziami, katecheza będzie7.
odbywała się w dwóch grupach. Grupa I  w poniedziałki i Grupa II  we wtorki. Spotkania
zaczynają się o godz. 17.00 w Kościele. 
W  kruchcie  kościoła  do  nabycia  prasa  katolicka:  „Gość  Niedzielny”  oraz  nasz  biuletyn8.
parafialny „U stóp Krzyża”.
Dziękuję paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 9.
Bardzo dziękujemy za złożone dziś ofiary, które są naszą tacą inwestycyjną przeznaczoną na10.
cele remontowo – budowlane w naszej parafii. 
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów11.
tej  wspólnoty  parafialnej,  zmarłych budowniczych naszego kościoła,  a  także śp.  zmarłych
proboszczów:  ks.  Zygmunta  Karczewskiego  i  ks.  Stanisława  Ziółkowskiego:  Wieczny
odpoczynek  racz  im  dać  Panie…


